
平成24年 4月吉日

赤道東大通り会理事　各位
赤道東大通り会

会  長　兼城　賢信

副会長　新城　長助

副会長　前谷　満二

副会長　大城　武秀

（通り会印省略）　

平成      25      年      5      月理事会のご案内  

拝啓　新緑の候、貴殿におかれましては益々ご盛業のことお喜び申し

上げます。

　平素は通り会の活動にご尽力いただき厚くお礼申し上げます。

　さて、ご多忙の事と存じますが下記の日程で理事会を開催いたしま

すので、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

敬具

記

日時：　平成25年 5月 2日(木)　19:00～

場所：　焼き肉酒場　うるま　

議題：　

1. 定期総会について

・日時：5月15日(水)19:00～

　場所：ダニーボーイ

・監査について報告

・総会資料確認

2. 通り会ホームページについて

・進捗報告

3. その他

以上

連絡先：兼城　賢信　090-9780-9101


